
Dodatek L 2
Smlouva o dílo

Posílení protipovodňové ochrany na Mlýnské stoce

DODATEK Č. 2
Dohoda o změně závazku ze smlouvy o dílo 

Posílení protipovodňové ochrany na Mlýnské stoce 
uzavřena dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy u objednatele: 2014000207
číslo smlouvy u zhotovitele: 5/2014/1508
číslo veřejné zakázky: 14020

1.1. Objednatel: 
se sídlem: 
IČ:
DIČ:
zastoupen:

1. Smluvní strany
Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
00244732
CZ 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora

Statutárního města České Budějovice, na základě plné
moci KP-PO/381/2Q15/EPM/107 ze dne 3Q.9.201S 

ve věcech technických: Ing. Petrem Syrovátkou, technikem odd. přípravy a 
realizace staveb

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

VH-TRES spoi. s r.o.
Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice

ých Budějovicích, oddíl C, vložka 598

1.2. Zhotovitel: 
se sídlem: 
zapsán u Měs;
IČ:
DIČ:
zastoupený: Ing. Danielem Vaclíkem, jednatelem,
bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice 
číslo účtu:

2. Účel a Předmět Dodatku č. 2
2.1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že dne 26.2.2014 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

2014000207} ve znění změn dle Dodatku č. 1 ze dne 26.2,2015 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele zhotovit projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí 
(OUR) a dokumentaci pro stavební povolení (DSP), včetně zajištění inženýrské činnosti související 
s vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení na provedení stavby označené 
objednatelem (jako investorem) „Posílení protipovodňové ochrany na Mlýnské stoce" a 
závazek objednatele zaplatit za provedené a převzaté dílo sjednanou cenu.

2.2. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že v souvislosti s plánovaným zahájením stavebních prací 
v roce 2017 a předpokládaným přiznáním dotace na posílení protipovodňové ochrany na 
Mlýnské stoce v obci České Budějovice, je nezbytné provést změnu a doplnění Smlouvy o dílo ve 
smyslu změny a doplnění
článku 1. Předmět smlouvy, bod 1.1. Smlouvy, 
článku 2. Doba plnění, bod 2.1, Smlouvy 
článku 4. Cena za dílo, bod 4.1. Smlouvy

Potřeba provedeni uvedené změny závazku z veřejné zakázky č. 14020, vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jako objednatel nemohl předpokládat a které spočívají ve skutečnosti,



Dodatek č. 2
Smlouva o dílo

Posílení protipovodňové ochrany na Mlýnské stoce

že pravomocným rozhodnutí příslušného soudu došlo ke zrušení rozhodnutí Krajského úřadu 
Jihočeského kraje a rozhodnutí Magistrátu města České Budějovice, které se vztahuje 
k předmětu díla dle této Smlouvy a vzhledem k tomuto je nezbytné provést aktualizaci 
jednotlivých, zhotovitelem dosud provedených s činností, případně provést jejich doplnění.

Takto provedená změna nemění celkovou povahu uvedené veřejné zakázky č. 14020.
V souladu s bodem 10.6 Smlouvy se tady mění a doplňuje

1. Předmět smlouvy
1.3. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit projektovou dokumentaci ve stupni 

projektová dokumentace pro provedení stavby (dále PDPS), včetně položkového rozpočtu 
a výkazu výměr a zajištění inženýrské činnosti související s vydáním stavebního povolení 
na akci „Posíleni protipovodňové ochrany na Mlýnské stoce". Potřeba provedeni 
dokumentace ve stupni PDPS vznikla tím, že se předpokládá realizace protipovodňových 
opatření z dotačního titulu „Operační program životního prostředí"
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo dle požadavků v rozsahu dále uvedeném v bodě 1.2. a 
objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené a předané dílo cenu 
sjednanou v bodě 4.1. této smlouvy cenu sjednanou.

2. Doba plnění
2.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo

2.1.1. Zahájení prací 03/2014
2.1.2. podání žádosti o územní rozhodnutí, včetně zajištění pravomocného rozhodnutí o

územním rozhodnuti do 30.4.2017
2.1.3. dokumentace pro stavební povoleni do 2 týdnů od pravomocného

vydání územního rozhodnutí
2.1.4. podání žádosti o vydání stavebního povolením, vč. zajištěni pravomocného

stavebního povolení do 31.7.2017
2.1.5. předáni dokončeného díla do 30.9.2017

4. Cena za dílo
4.1. Cena za dílo je stanovena jako cena smluvní ve výši

Dokumentace pro podáník územnímu řízení.................................. 150.000,-Kč
Geodetické zaměřeni............... ...................................................... 15 000,-Kč
tnženýrskogeologický průzkum ................................................ 40 000,-Kč
Inženýrská činnost pro územní řízení, vč. pravomocného ÚR...... 62 000,-Kč
Dokumentace ke stavebnímu povolení........................................... 200 000-Kč
Inženýrská činnost pro stavební povolení, vč. pravomocného SP 41 000,-Kč
Dokumentace pro provedení stavby (PDPS).................................... 184.000,-Kč
Cena bez DPH celkem.....................................................................  692.000,-Kč
DPH bude účtováno ve výši stanovené příslušnými platnými právními předpisy v době 
uskutečněni zdanitelného plnění.

2.3. Ostatní ustanovení nedotčené změnami dle Dodatku č. 2 zůstávající v platnosti a účinnosti 
beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem popisu poslední ze smluvních stran.
3.2. Tento Dodatek č. 2 ke je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, 

z nichž každá smluvní strana obdrží 2 podepsaná vyhotovení.



3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 řádně přečetly, jeho ustanovením rozumí a 
prohlašují, že Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.

3 A Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a a registru smluv (zákon o registru smluv}, v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž stím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 2 včetně všech jeho příloh a dalších 
součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice (www.c-budeiovice.czl a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na 
vědomí, ze objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 2, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování čí poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2. nepovažují za 
své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné předchozí i další dodatky ke Smlouvě o dílo č. 2014000207.

3.5. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 2 je jeho příloha;
Dopis zhotovitele 26.1.2017 (vč. příloh)

Dodatek č. 2
Smlouva o dílo

Posílení protipovodňové ochrany na Mlýnské stoce

V Českých Budějovicích dne . 0 1 -03* 2017 V Českých Budějovicích dne 9.4 2 . ^

Za objednatele: za zhotovitele:

Ing. Petr Holický 
náměstek primátora
statutární město České Budějovice^-^RN/

Ing. Daniel Vádík 
jednatel
VH-TRESspol. s r.o.

VH-TRES apol ®
vodohospodářské SLUŽBY 

Senovážné náffi i 
370 01 Čs$k6 Budě|Qvo&

T.4 -

http://www.c-budeiovice.cz


I


